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Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä 
hyvinvointialueen taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä 
ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston 
asetuksesta koskien aikatauluja

Palveluluokitukseen ehdotetut tekstimuutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue toteaa, että muutokset ovat tarkentavia ja edellyttävät 
palveluluokkien sisällön tarkastamista.

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot/HHYTT

Selvitetään hyvinvointialueiden kykyä eritellä sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn edistämisen 
palvelujen (pois lukien lastensuojeluun liittyvä raha-asioiden hoito), nykyisen asiakasryhmäkohtaisen 
sosiaalityön ja -ohjauksen palveluluokalle kohdentamisen sijaan: kykenevätkö hyvinvointialueet 
erittelemään sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn edistämisen palvelut (pois lukien 
lastensuojeluun liittyvä raha-asioiden hoito) asiakasryhmäkohtaisilta sosiaalityön ja -ohjauksen 
palveluluokilta erilliselle palveluluokalle ja jos, niin mitä kohdistussääntöjä käyttävät erittelyssä?

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue kykenee erittelemään sosiaalihuollon taloudellisen toimintakyvyn 
edistämisen palvelut erilliselle palveluluokalle taloussosiaalityön kustannuspaikan perusteella.

Selvitetään päihdekuntoutujien laitospalvelun osalta, kykenevätkö hyvinvointialueet erittelemään 
päihdekuntoutujien sosiaalihuollon ja terveydenhuollon laitospalvelun ja jos, niin mitä kohdistussääntöjä 
käyttävät erittelyssä? Lisäksi selvitetään mitä kustannuksia hyvinvointialueet ovat nykyisin kohdentaneet 
palveluluokalle 2452 eli ovatko hyvinvointialueet raportoineet palveluluokalla 2452 sekä sosiaalihuollon 
että terveydenhuollon laitospalvelun kustannukset vai vain sosiaalihuollon laitospalvelun vai vain 
terveydenhuollon laitospalvelun kustannukset ja mitä kohdistussääntöjä ovat käyttäneet raportoinnissa?

Päihdehuollon laitospalveluilla on Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella oma kustannuspaikka, joka on 
kohdistettu palveluluokalle 2452. Terveydenhuollon laitospalveluilla on omat kustannuspaikat , jotka 
kohdistetaan palveluluokalle 2561.
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Nykyisellään suun terveydenhuollon perustason ja erityistason palvelut kohdennetaan palveluluokalle 
2545 Suun terveydenhuollon palvelut. Kykenevätkö hyvinvointialueet tuottamaan eurotiedot suun 
terveydenhuollon edistävän (ennaltaehkäisevän) ja korjaavan työn HHYTT-erillistietopyyntöön, ja jos, niin 
mitä kohdistussääntöjä alueet käyttävät erittelyssä?

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue ei pysty erittelemään, sillä saman henkilön tekemää 
ennaltaehkäisevää ja korjaavaa työtä ei seurata erillisillä kohdistussäännöillä.

Uusi tietokokonaisuus: Investointisuunnitelma HHIS

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

Investointisuunnitelman (HHIS) tiedot eivät tällä hetkellä tule Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella 
suoraan järjestelmästä. Muutos vaatisi siten järjestelmätoimittajilta uuden raportin rakentamista. 
Järjestelmässä raportin tulisi kulkea käsi kädessä investointien budjetoinnin kanssa, jotta tietoja 
voidaan hyödyntää myös budjetoinnin yhteydessä sekä käyttöomaisuuskirjanpidossa käyttöönoton 
yhteydessä (projektit yms. laskentatiedot). Investointisuunnitelma (HHIS) vaatii tarkempaa 
määrittelyä: miten ilmoitetaan esim. ensihoidon osuus pelastusaseman hankkeesta joka on alle 50% 
(kohta 7), mikä on vähäinen investointi (kohta 8).

Kaikki muut ehdotetut muutokset

Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle

HHYTT: mediavapausasetuksen osalta Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella on avattava kirjanpitoon 
alatili tai muu seurantakohde. Tietojen saanti tulisi olla automatisoitu ja automatisoinnin tekniset 
mahdollisuudet tulee selvittää. Tietojen tuottaminen manuaalisesti on erittäin työlästä ja lisää 
merkittävästi organisaation työkuormaa.

Valtioneuvoston asetus hyvinvointialueiden toimittamiseen aikatauluista

Kommentit valtioneuvoston asetuksella annettaviin uusiin raportoinnin aikatauluihin

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle uudet raportoinnin aikataulut sopivat.

Muut huomiot

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään
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